РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 октября 2018 года   							            № 1059

Об определении подразделений публичного акционерного общества
«Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении досрочных выборов главы сельского поселения Куть-Ях

 Руководствуясь пунктом 1.1. статьи 9  Закона ХМАО – Югры от 18.06.2003 г. № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.06.2016 г. № 1050 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов  представительных органов муниципальных образований в  Ханты-Мансийского автономного округе – Югре»    территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района    п о с т а н о в л я е т:
1. Определить подразделения публичного акционерного общества
«Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении досрочных выборов главы сельского поселения Куть-Ях  23 декабря 2018 года  согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на странице «Территориальная избирательная комиссия» сайта  администрации Нефтеюганского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района					  О.Н. Леонова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района				          А.А. Богушко

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Нефтеюганского района
от 05 октября  2018 года № 1059

Перечень подразделений
публичного акционерного общества «Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов главы сельского поселения Куть-Ях 23 декабря 2018 года

Для открытия специальных избирательных счетов
кандидатов  -  дополнительный офис № 5940/0100 Сургутского
отделения № 5940 ПАО Сбербанк по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, микрорайон 16 А, 50.
[bookmark: _GoBack]